

Marcussen A/S af 2015

Indkildevej 6 A
9210 Aalborg SØ
CVR-nr. 36917318

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.09.2019

Dirigent

Navn: Poul Erik Marcussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Marcussen A/S af 2015

Indkildevej 6 A

9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 36917318

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Poul Erik Marcussen

Lars Knudsen

Line Marcussen

Direktion

Poul Erik Marcussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i byggerådgivning til private og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et overskud på 296 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør herefter 526 t.kr. pr. 30.06.2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.326.524	2.517.465
Personaleomkostninger	1	(1.927.120)	(1.878.271)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(10.000)</u>	<u>(10.000)</u>
Driftsresultat		389.404	629.194
Andre finansielle indtægter	3	5.517	5.360
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(13.302)</u>	<u>(27.947)</u>
Resultat før skat		381.619	606.607
Skat af årets resultat	5	<u>(85.326)</u>	<u>(134.710)</u>
Årets resultat		<u>296.293</u>	<u>471.897</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		25.000	0
Overført resultat		<u>271.293</u>	<u>471.897</u>
		<u>296.293</u>	<u>471.897</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.333	18.333
Materielle anlægsaktiver	6	8.333	18.333
Deposita		69.188	67.500
Finansielle anlægsaktiver		69.188	67.500
Anlægsaktiver		77.521	85.833
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		623.318	568.910
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	383.337	340.816
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		142.377	0
Andre tilgodehavender		1.654	1.654
Periodeafgrænsningsposter		192.348	86.241
Tilgodehavender		1.343.034	997.621
Likvide beholdninger		325.140	298.741
Omsætningsaktiver		1.668.174	1.296.362
Aktiver		1.745.695	1.382.195

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		747	(270.546)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		25.000	0
Egenkapital		<u>525.747</u>	<u>229.454</u>
Udskudt skat		33.079	32.717
Hensatte forpligtelser		<u>33.079</u>	<u>32.717</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.770	45.762
Gæld til tilknyttede virksomheder		225.137	216.535
Gæld til associerede virksomheder		0	147.225
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	114.269
Skyldige sambeskatningsbidrag		270.446	59.420
Anden gæld		610.516	536.813
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.186.869</u>	<u>1.120.024</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.186.869</u>	<u>1.120.024</u>
Passiver		<u>1.745.695</u>	<u>1.382.195</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(270.546)	0	229.454
Årets resultat	0	271.293	25.000	296.293
Egenkapital ultimo	500.000	747	25.000	525.747

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.576.363	1.528.923
Pensioner	220.322	215.511
Andre omkostninger til social sikring	24.729	18.162
Andre personaleomkostninger	<u>105.706</u>	<u>115.675</u>
	<u>1.927.120</u>	<u>1.878.271</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.804	456
Renteindtægter i øvrigt	<u>1.713</u>	<u>4.904</u>
	<u>5.517</u>	<u>5.360</u>
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.958	22.199
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	4.256	5.361
Renteomkostninger i øvrigt	<u>88</u>	<u>387</u>
	<u>13.302</u>	<u>27.947</u>
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	84.964	185.482
Ændring af udskudt skat	<u>362</u>	<u>(50.772)</u>
	<u>85.326</u>	<u>134.710</u>

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
	<u>kr.</u>
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Af- og nedskrivninger primo	(31.667)
Årets afskrivninger	<u>(10.000)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	(41.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.333

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	383.337	340.816
	383.337	340.816

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	242.151	371.250
	242.151	371.250

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Solvangen Holding som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
